el informe de rendición de cuentas correspondiente al período fiscal 2023. 

El resultado a!lterior reportado se smimta c11 la reuúió11 de dictámenes de PEI en formato digital 
proporcionados jJor la S emtmia en el expediente de rendición de Cuentas. 

6. Validados ciento nueve (109) Planes Operativos Anuales (POA) de las entidades 
públicas p ara la gestión 2024. El producto corresponde a la entrega de dictámenes 

técnicos emitidos por la Dirección de Desarrollo Institucional validando que las cadenas de 

valor presentadas por las instituciones públicas como .institución rectora del Sistema